ו"ע 13-11-40914 יחזקאל ואח' נ' מנהל מיסוי מקרקעין חיפה

במקרקעין הידועים כגוש 11093 חלקה 53 הכולל מבנה משרדים הידוע כבניין "כוכב יקנעם". מאחר ולחברת נאגיי ניהול אין נכסים נוספים קבע המשיב, מנהל מיסוי מקרקעין חיפה, כי נאגיי ניהול היא בבחינת איגוד מקרקעין כהגדרתו בחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג - 1963.

5. מהראיות שהוצגו, מתברר כי בין המנוח לבין הגב' ציפורה דוד (להלן: ציפורה) נרקמה מערכת יחסים זוגית שנפרשה על פני שנים רבות. לאחר שהמנוח וציפורה נפרדו, התעוררו ביניהם מחלוקות בעניין זכויותיה של ציפורה בנכסיו של המנוח.

שוב ונקבע כי משמעות פסק הדין המקורי היא אך ורק חיוב כספי. בפסקה י"ז לפסק הדין נאמר: "המשיב חב למבקשת את מחצית שווי החברה, כפי שקבע בית המשפט לענייני משפחה [...] בתוספת ריבית

בית המשפט המחוזי בחיפה

ו"ע 13-11-40914 יחזקאל ואח' נ' מנהל מיסוי מקרקעין חיפה

כדין (חוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א - 1961) מיום 31/12/1995. עוד קבע בית המשפט העליון כי את החוב ניתן לגבות בהליכי הוצאה לפועל (פסקה י"ח(2) לפסק הדין).

9. המנוח הלך לעולמו ביום 21/6/2006. בנו, שמואל (להלן: שמואל) הוכרז כיורשו היחיד של המנוח.

עד למועד פטירתו לא שילם המנוח לציפורה את חלקה בשווי מניות החברה, ועל כן פתחה ציפורה כנגדו בהליכי הוצאה לפועל.

ו"ע 13-11-40914 יחזקאל ואח' נ' מנהל מיסוי מקרקעין חיפה

עו"ד חיים שטרן - חבר ועדה

אני מסכים.

חיים שטרן, עו"ד
חבר הוועדה

עו"ד ד"ר נתן מולכו - חבר ועדה

אני מסכים.

נתן מולכו, עו"ד
חבר הוועדה

אשר על כן הוחלט לדחות את הערר ולחייב את העוררים בהוצאות כאמור בפסקה 53 לפסק דינו של השופט רון סוקול.

ניתן היום, כ"ב תשרי תש"פ, 21 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.

חיים שטרן, עו"ד
חבר הוועדה

נתן מולכו, עו"ד
חבר הוועדה

רון סוקול, שופט
יו"ר הוועדה